
（単位：円）

金額

11,525,000

11,525,000

（単位：円）

項目 金　額

人件費 4,800,000

機械警備業務 1,083,600

清掃管理業務 1,056,157

消防用設備等保守管理業務 115,500

昇降機設備管理業務 516,600

自動ドア保守点検業務 75,600

自家用電気工作物保安管理業務 322,560

清掃管理業務（その他） 68,250

清掃管理業務（ゴミ処理費） 81 900

収入

項目

新潟市からの指定管理料（委託料）

収入合計

内訳

外部委託

平成25年度　新潟市バイオリサーチセンター収支計画書

支出

清掃管理業務（ゴミ処理費） 81,900

樹木管理業務 189,000

除雪作業費 630,000

電気料 800,000

上下水道 100,000

ガス料 100,000

修繕費 300,000

249,480

25,741

191,270

391,482

310,000

9,960

107,900

11,525,000

※　平成25年4月～平成26年3月までの一年間の収支を記入してください。

※　積算内訳書などを添付して提出してください。

管理費

複写機借上料

機械警備借上料

ＨＰ・作成管理費

保険料

事務費

合計

需用費

消耗品費等

電話料

旅費
事業費
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